КОМИТЕТ ПО ВЕТЕРИНАРИИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии
Комитета но ветеринарии Мурманской области

г. Мурманск

05.03.2018 г. №2

Присутствовали:

Касаткин Алексей Евгеньевич — председатель Комитета по ветеринарии
Мурманской области;

Фирсова Татьяна Викторовна — ведущий специалист отдела организации
и контроля противоэпизоотических и ветеринарно-санитарных мероприятий
Комитета по ветеринарии Мурманской области;

Юшко Екатерина Владимировна - ведущий специалист отдела
организации и контроля противоэпизоотических и ветеринарно-санитарных
мероприятий Комитета по ветеринарии Мурманской области;

Веселов Роман Владимировна - начальник отдела государственного
ветеринарного надзора за обеспечением здоровья животных, за безопасностью
продукции животного происхождения и лабораторного контроля Управления
Россельхознадзора по Мурманской области;

Кормакова Екатерина Юрьевна - заместитель начальника отдела
пограничного ветеринарного контроля на государственной границе РФ и
транспорте Управления Россельхознадзора по Мурманской области;

Гошко Юрий Васильевич — главный ветеринарный врач (начальник
службы) штаба МТО СФ;

Ситникова Анастасия Артуровна - ветеринарный врач ММУП «Центр
временного содержания животных».

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Утверждение перечня вопросов, предлагаемых заявителям на
квалификационном экзамене в форме теста.

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить перечень вопросов, предлагаемых заявителям на
квалификационном экзамене в форме теста.